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Rumunia - objazdówka

Program wycieczki:  DZIEŃ 1 Wyjazd wg. rozkładu jazdy  DZIEŃ 2 Przekroczenie granicy Rumuńskiej w godzinach porannych. Przyjazd do Sighisoary (przed

południem), spacer po zabytkowym średniowiecznym mieście wpisanym na listę UNESCO, dom w którym urodził się Wlad Palownik - legendarny Drakula,

popiersie Drakuli, Wieża Zegarowa, Przejazd do hotelu w górskiej miejscowości Predeal lub w okolicy, zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.  DZIEŃ 3

Śniadanie. Off Road po górach Bucegi do schroniska Babele (2200m.npm). Ze szczytów piękne widoki na Masyw Iezeru i Piatrę Craiului. Podróż odbywa się w 7

os jeepach, trasa łagodna, choć miejscami można poczuć adrenalinę. Kolejnym punktem wycieczki będzie miejscowość Sinaia - "Perła Karpat", słynnego

uzdrowiska i ośrodka narciarskiego. Krótki spacer po miasteczku: klasztor, cerkiew, zamek Peles - budowany w stylu niemieckiego renesansu. Powrót do hotelu na

obiadokolację i nocleg.  DZIEŃ 4 Śniadanie. Wyjazd do miejscowości Rasnov - zwiedzanie charakterystycznej dla tego regionu budowli - zamku chłopskiego.

Następnie przejazd do Zamku Draculi w Branie. Zbudowany na wysokiej skale zamek uderza niezwykle skomplikowaną bryłą. Wewnątrz zwiedzamy komnaty.

Następnie spacer po rumuńskim targu. Czas wolny i wyjazd do Braszowa, największego miasta w okręgu. Spacer po starówce: rynek z okazałym Ratuszem, Baszta

Tkaczy, Baszta Kowali, Brama Katarzyny, Dom Rady z XVw., gotycki "Czarny Kościół". Czas wolny i przejazd do hotelu. Obiadokolacja, nocleg.  DZIEŃ 5

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Biertan, zwiedzanie ufortyfikowanego zespołu kościelnego. Biertan to wioska zamieszkała przez Sasów w której

zachował się największy w Transylwanii ufortyfikowany zespół kościelny wpisany na Listę UNESCO, mogący się poszczycić trzema pierścieniami murów

obronnych, kuriozalną -wieżą rozwodników” oraz gotyckim zborem luterańskim z zachowanym gotyckim wyposażeniem. Wyjazd w drogę powrotną w godzinach

popołudniowych. Nocny przejazd  DZIEŃ 6 Powrót do Polski w godzinach porannych.   Więcej szczegółów wycieczki na stronie internetowej:

http://www.geotour.com.pl/offer_160_5915.html  Jeśli Państwo zdecydują się na wycieczkę prosimy o kontakt emailowy bądź telefoniczny.
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